10 settembre é}\

11 settembre / %y

12 settembre

13 settembre

15 settembre

17 settembre

18 settembre

w
7
i
i

16 settembre ':/‘/
4
7

19 settembre / \~

22 settembre /
)

23 settembre /

e
4

Settembre
Musica

Eventi Musicali nelle Strutture dell’ASL Citta di Torino TO
Accesso gratuito regolamentata dalle Direzioni delle singole Strutture

TETRABONES

Quartetto di tromboni

UBERTO DUO

Clarinetto e violino

I MANTICI

Trio di fisarmoniche

BEPI QUINTET
Ottoni

A TIRO

Quartetto di tromboni

KOSOBATE QUARTET

Sassofoni

DUO MALETA

Flauto e chitarra

CLARIVIBES
Quartetto di Clarinetti

CLARIVIBES
Quartetto di Clarinetti

EBONY QUARTET

Clarinetti

UBERTO DUO

Clarinetto e violino

QUARTETTO CAVOUR 2025

Archi

QUARTETTO ZANTE

Flauto e Archi

DUO MALETA

Flauto e Chitarra

BEPI QUINTET
Ottoni

16:30

18:00

16:30

10:30

15:00

14:30

14:00

16:00

16:30

14:00

16:30

16:30

14:00

16:30

11:30
16:00

14:30
16:30

18:30

PROGRAMMA:

Residenza Sanitaria Assistenziale Alchemica,
Via San Marino 10

Social Factory, Via Luserna 8 (programma Soul Kitchen)

Centro Riabilitativo Territoriale Bisacco, Via Saluzzo 98

Parco della Pellerina (attivita di danzaterapia con Servizi di Psichiatria)

Centro Salute Mentale, Via Palma di Cesnola 42/H

Centro Salute Mentale, Via Sostegno 33

Day Hospital Oncologia - Ospedale Maria Vittoria
Via Cibrario 72

Centro Salute Mentale, Via Nomis di Cossilla 2/a

Residenza Sanitaria Assistenziale Botticelli, via Botticelli 130

Day Hospital Oncologia - Ospedale San Giovanni Bosco
Piazza Donatore di Sangue 3

Hospice Valletta, Via Farinelli 25

Residenza Sanitaria Assistenziale Ballestrero, Via plava 75

Day Hospital Oncologia - Ospedale Martini, Via Tofane 71

RSA Gradisca, Via Gradisca 10

Centro Salute Mentale, Via Schio 1
Drop-in - Ospedale Amedeo di Savoia, Corso Svizzera 164

Centro Salute Mentale, Lungo Dora Savona 26
RSA e Centro Alzheimer, Via Spalato 14

Centro Adolescenti, piazza Santa Giulia 11

SS.S. Comunicazione Interna ed Esterna e Relazioni Esterne



	Diapositiva 1

