

CITTA DI TORINO

MITO per la Città 2025



Eventi Musicali nelle Strutture dell'ASL Città di Torino Accesso gratuito regolamentata dalle Direzioni delle singole Strutture dal 10 al 23 settembre 2025

PROGRAMMA:

10 settembre	TETRABONES Quartetto di tromboni	16:30	Residenza Sanitaria Assistenziale Alchemica, Via San Marino 10
11 settembre	UBERTO DUO Clarinetto e violino	18:00	Social Factory, Via Luserna 8 (programma Soul Kitchen)
12 settembre	I MANTICI Trio di fisarmoniche	16:30	Centro Riabilitativo Territoriale Bisacco, Via Saluzzo 98
13 settembre	BEPI QUINTET Ottoni	10:30	Parco della Pellerina (attività di danzaterapia con Servizi di Psichiatria)
15 settembre	A TIRO Quartetto di tromboni	15:00	Centro Salute Mentale, Via Palma di Cesnola 42/H
1	KOSOBATE QUARTET Sassofoni	14:30	Centro Salute Mentale, Via Sostegno 33
16 settembre	DUO MALETA Flauto e chitarra	14:00	Day Hospital Oncologia - Ospedale Maria Vittoria Via Cibrario 72
in the second se		16:00	Centro Salute Mentale, Via Nomis di Cossilla 2/a
17 settembre	CLARIVIBES Quartetto di Clarinetti	16:30	Residenza Sanitaria Assistenziale Botticelli, Via Botticelli 130
18 settembre	CLARIVIBES Quartetto di Clarinetti	14:00	Day Hospital Oncologia - Ospedale San Giovanni Bosco Piazza Donatore di Sangue 3
The state of the s	EBONY QUARTET	16:30	Hospice Valletta, Via Farinelli 25
	Clarinetti	16:30	Residenza Sanitaria Assistenziale Ballestrero, Via Plava 75
19 settembre	UBERTO DUO Clarinetto e violino	14:00	Day Hospital Oncologia - Ospedale Martini, Via Tofane 71
	QUARTETTO CAVOUR 2025 Archi	16:30	RSA Gradisca, Via Gradisca 10
22 settembre	QUARTETTO ZANTE Flauto e Archi	11:30 16:00	Centro Salute Mentale, Via Schio 1 Drop-in - Ospedale Amedeo di Savoia, Corso Svizzera 164
23 settembre	DUO MALETA Flauto e Chitarra	14:30 16:30	Centro Salute Mentale, Lungo Dora Savona 26 RSA e Centro Alzheimer, Via Spalato 14
	BEPI QUINTET Ottoni	18:30	Centro Adolescenti, Piazza Santa Giulia 11